[image: image1.jpg]Estado do Rio Grande do Sul - Municipio de Engenho Velho

CNPJ 94.704.129/0001-24
™~
4
Municipio de

Engenh!o Velho

UM GOVERNO DE ALMA E CORACAO
ADM 2017/2020

Rua Antonio Trombetta, 35 - Centro - Cep: 99698-000 - (54) 3363-9600
adm@engenhovelho.rs.gov.br - www.engenhovelho.rs.gov.br

EDITAL Nº 03/2017
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2017 - PNAIC

DIVULGA E TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – Nº 01/2017 - PNAIC

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho Velho – RS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com as disposições do edital de Processo Seletivo nº 01/2017- PNAIC, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que em análise aos documentos apresentados pelos candidatos à comissão de avaliação do processo seletivo 01/2017- PNAIC, divulga o RESULTADO PRELIMINAR do referido certame:

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017 - PNAIC

FORMADOR LOCAL EDUCAÇÃO INFANTIL

	Nº de

inscrição
	Nome do candidato
	Avaliação de pontos
	Nota preliminar final
	Classificação

Preliminar

	01
	Daniela da Silva Aimi
	35
	35
	1º

FORMADOR LOCAL ENSINO FUNDAMENTAL

	Nº de

inscrição
	Nome do candidato
	Avaliação de pontos
	Nota preliminar final
	Classificação

Preliminar

	01
	Leidinara Bonavigo Santin
	35
	35
	1º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, aos 11 de Setembro de 2017.
Paulo André Dal Alba

Prefeito Municipal

Registra-se. Publique-se.

       Data Supra.

Laércio Lamonatto

Sec. Municipal de Administração